令和６年２月５日

 関係各位

                        関門医療センター

                          院長 吉野 茂文

                         （押 印 省 略）

ＰＥＴ検査の再開について（お知らせ）

 平素は当院の診療業務につきまして、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 標記につきまして、現在中止しておりますＰＥＴ検査について、ＰＥＴ装置の

修理が終わりましたので、検査の受け入れを２月７日（水）より再開いたします。

 患者さま及びご紹介をいただいている医療機関さまには、大変ご迷惑をおか

けしました。今後ともよろしくお願いいたします。

敬具

○問い合わせ先

   関門医療センター 地域医療連携室

   ＴＥＬ ： ０８３－２４１－１１９１（内線２５６１）

   ＦＡＸ ： ０８３－２４１－１３０２